
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/509/zarzadzenie-nr-30-21

Zarządzenie nr 30/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 20.12.2021
zmieniające zarządz. w
spr.

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy
Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

  Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320),
art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r.
poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. W zarządzeniu Nr 20/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 1 października    2021 r. w
sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  –
znak:RO-I.120.20.2021, załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy
Nowa  Wieś  Wielka,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia,  otrzymuje  brzmienie  określone  w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

  § 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z zarządzeniem.

  § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi
Referatu Organizacyjnego.

   §  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości
pracowników.

Załącznik

 

Załączniki
Załącznik doc, 35 kB

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/509/zarzadzenie-nr-30-21
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/449
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/449


Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 20.12.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 04.01.2022 14:44
Liczba pobrań: 176

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 20.12.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 04.01.2022 14:44
Liczba wyświetleń: 348


